
    
 

Projekt „Rozwój elektronicznej dokumentacji medycznej oraz elektronicznych usług publicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia  
w Rakowie, Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sobkowie oraz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Słupi” realizowany  w ramach projektu nr RPSW.07.01.00-26-0043/17, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa Osi 7 Sprawne usługi publiczne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

                                         

Raków, dnia 25.03.2019 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na usługę rozliczania projektu partnerskiego 

w związku z realizacją projektu pn. „Rozwój elektronicznej dokumentacji medycznej oraz elektronicznych 

usług publicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rakowie, Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Sobkowie oraz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi” realizowanego  

w ramach projektu nr RPSW.07.01.00-26-0043/17, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa Osi 7 Sprawne usługi publiczne Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

  

I. Zamawiający: 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Rakowie 

ul. Klasztorna 16 

26-035 raków 

        tel.  41 35 35 09 

e-mail zozrakow@wp.pl 

II. Nazwa zamówienia: 

Usługa rozliczania projektu partnerskiego  

w związku z realizacją projektu pn.  „Rozwój elektronicznej dokumentacji medycznej oraz elektronicznych 

usług publicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rakowie, Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Sobkowie oraz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi” realizowany   

w ramach projektu nr RPSW.07.01.00-26-0043/17, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa Osi 7 Sprawne usługi publiczne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

III. Sposób upublicznienia zapytania ofertowego: 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie internetowej: 

https://bip.rakow.pl w dniu 05.03.2019 r.,   

mailto:zozrakow@wp.pl
https://bip.rakow.pl/zamowienia-publiczne/3890-zapytanie-ofertowe-2019-03-07.html


    
 

Projekt „Rozwój elektronicznej dokumentacji medycznej oraz elektronicznych usług publicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia  
w Rakowie, Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sobkowie oraz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Słupi” realizowany  w ramach projektu nr RPSW.07.01.00-26-0043/17, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa Osi 7 Sprawne usługi publiczne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

                                         

 

 

IV. Wykaz ofert, które wpłynęły  w odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 1 z dnia  z dnia 05.03.2019 r. 

w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym tj. do dnia 19.03.2019 r. do godz. 14:30 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

brutto (zł)  

 

Łączna liczba punktów 

Liczona  wg. wzoru  

X = (CN/CR x 100),  
gdzie: 

X – ilość uzyskanych punktów dla 
kryterium; 

CENA CN – najniższa oferowana cena; 

CENA CR – cena oferty rozpatrywanej; 

 

1.  Euroinwestycje spółka cywilna 
ul. S. Decowskiego 44 B, 38-400 Krosno  

19 350,00 60,00 

2.  STUDIO E-PROJEKT Sp. z o.o.  
ul. Białostocka 22 lok. 24I 
03-741 Warszawa 

11 808,00 98,00 

3.  REWITAL-INVEST  sp.  z o.o.  
ul. Jana Pawła II 47 B/23 
09-410 Płock 

18 450,00 63,00 

4.  InicjatywaLokalna.pl  Sp. z o.o.  
ul. Targowa 18/610 
25-520 Kielce 

11 562,00 100,00 

5.  SUBITO ADVISING 
Grzegorz Duszyński 
ul. Wawelberga  5A/156 
01-188 Warszawa 

40 590,00  28,00 

6.  CKSP Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 11/49 
00-052 Warszawa 

26 568,00 44,00 

7.  Stowarzyszenie Wspierania  
Inicjatyw Gospodarczych Delta Partner 
ul. Zamkowa  3a/1 
43-400 Cieszyn 

35 424,00 33,00 

 

 



    
 

Projekt „Rozwój elektronicznej dokumentacji medycznej oraz elektronicznych usług publicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia  
w Rakowie, Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sobkowie oraz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Słupi” realizowany  w ramach projektu nr RPSW.07.01.00-26-0043/17, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa Osi 7 Sprawne usługi publiczne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

                                         

V. Informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny 

 i sposobie przyznawania  punktacji poszczególnym wykonawcom za spełnienie danego kryterium. 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującym kryterium  

oceny ofert: 

1. Kryterium oceny – 100% cena brutto. 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryterium: 

– cena brutto – maksymalnie 100 pkt – weryfikowane na podstawie przedłożonego Formularza 

oferty. 

2. Metodologia wyliczenia najkorzystniejszej oferty: 

X = (CN/CR x 100),  

gdzie: 

X – ilość uzyskanych punktów dla kryterium; 

CENA CN – najniższa oferowana cena; 

CENA CR – cena oferty rozpatrywanej; 

 

VI. Wybór najkorzystniejszej oferty 

 

Najkorzystniejsza oferta: 

InicjatywaLokalna.pl  Sp. z o.o.  

ul. Targowa 18/610 

25-520 Kielce 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie oceny spełniania warunków/ wymagań  określonych w zapytaniu ofertowym , ustalono, iż 

oferta nr 4 złożona  przez InicjatywaLokalna.pl  Sp. z o.o. ul. Targowa 18/610 25-520 Kielce r. odpowiada 

wszystkim wymaganiom  określonym w zapytaniu ofertowym nr  1 i jest najkorzystniejsza w oparciu  

o podane w zapytaniu ofertowym  kryterium oceny ofert  (100% cena brutto) tj. uzyskała największą ilość 

punktów – (100 pkt. )  

 

              Gminny Ośrodek Zdrowia w Rakowie 

……………………………………………………………………………… 

                            / Zamawiający/ 

 


